
                                      
 

 

VYSVĚTLENÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 – učebna dílen pro 

polytechnické vzdělávání: stavební úpravy“ 

(2. vyhlášení) 

 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  2 297 934,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 09.08.2024 
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 23.08.2024  prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení. 

1) V technické zprávě je zmíněný odskok SDK podhledu. V půdorysu podhledů však není vidět a řez 

není k dispozici. Tento odskok není zahrnutý ani ve výkazu výměr. Prosíme o doplnění. 

 

2) Technická zpráva není v souladu s normou, co se týká akustických podhledů. Výkaz výměr už v 

souladu s touto normou je. Máme se při cenové tvorbě řídit výkazem výměr a nebo technickou 

zprávou? 

 

3) U místností sklad pomůcek pro dílny a šatna/umývárna pro dílny je omyvatelný podhled. Není ale 

určený stupeň omyvatelnosti. Položka 119 z VV, která náleží tomuto podhledu není omyvatelný 

podhled, ale klasický. Prosíme o změnu VV. 

 

4) U položky číslo 117 ve VV je určená špatná výška ( 2,1 m ), jelikož PD udává 2,4 m. Dále tato 

příčka není ukončená u stropu ale je v prostoru. To znamená, že příčku je třeba vyztužit pomocí 

hlavového nosníku. V URSu položka číslo 763111713. Prosíme o doplnění. 

 

 

Vysvětlení 

 

Dobrý den, 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující:  

 

ad dotaz 1)  

Zmíněný „odskok SDK podhledu“ nebyl v technické zprávě (Příloha č. 4 Projektová dokumentace) 

nalezen. Účastníci ocení práce/položky, uvedené Příloze č. 5 Soupis prací (výkaz výměr – rozpočet).  

 

ad dotaz 2)  

Při cenové tvorbě se účastníci musí řídit Přílohou č. 5 Soupis prací (výkaz výměr – rozpočet). 

 

ad dotaz 3)  

Bude použit/akceptován klasický podhled – účastníci ocení dle požadavků, uvedených v Příloze č. 5 

Soupis prací (výkaz výměr – rozpočet). 

 

ad dotaz 4)  

Podle Přílohy č. 4 Projektová dokumentace je SDK příčka uložena v ocelové konstrukci, která je 

upevněna ke stěně, není tak třeba vyztužení pomocí hlavového nosníku.  Účastníci provedou ocenění 

dle rozměrů položky uvedené v Příloze č. 5 Soupis prací (výkaz výměr – rozpočet). 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 



                                      
 

 
Přílohy:  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-08-26T16:21:42+0200




